ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/1019/2023

Florianópolis, 12 de junho de 2023

Excelentíssimo Senhor
LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA
Presidente da República Federativa do Brasil
Brasília - DF

Senhor Presidente,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 0969/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 6 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado
Lunelli, apelando para que a proposta de alteração da estrutura organizacional da
Agência Nacional de Transportes Terrestres (ANTT), não preveja a extinção ou
mudanças nas Coordenadorias Regionais de fiscalização.

           Respeitosamente,

           Deputado MAURO DE NADAL
           Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
13/06/2023, às 10:55.